Naziv i adresa naručioca: Opšta bolnica Petrovac na Mlavi, 

Moravska br.2, 12300 Petrovac na Mlavi
Vrsta naručioca: Zdravstvo
Internet stranica naručioca: www.opstabolnicapetrovac.rs
Vrsta predmeta: Usluge
OBAVEŠTENjE O ZAKLjUČENOM UGOVORU
u postupku javne nabavke male vrednosti
	Predmet javne nabavke 
	Servis i održavanje medicinske opreme po pozivu

	Naziv i oznaka iz ORN-a
	50421000 – usluge popravke i održavanja medicinske opreme

	Naziv i broj konta
	425251- Tekuće popravke i održavanje medicinske opreme

	Procenjena vrednost javne nabavke (bez PDV-a)
	3.500.000,00 sa PDV-om ,

2.916.667,00 bez PDV-a

	Vrednost ugovora o javnoj nabavci(bez PDV-a)
	1.253.000,00

	Vrednost ugovora o javnoj nabavci(sa PDV-om)
	1.503.600,00


Broj primljenih ponuda: 6
	
	Blagovremene ponude

	1. 
	MB7/02-146 od  02.08.2019
	DRAGER TEHNIKA d.o.o., Beograd, ulica: Danijelova 12-16,

Matični broj:  07528574

	2. 
	MB7/02-147 od 05.08.2019.
	TAURUM MED ACTIVE, Dobanovci, ulica  Grobljanska 6,

Matični broj:  162575921                

	3. 
	MB7/02-148 od 05.08.2019.
	       TIM CO d.o.o. Beograd, ulica: Jovana Rajića 5c,
Matični broj: 06689434

	4. 
	MB7/02-149 od 06.08.2019.
	MEDICON d.o.o. Deč, ulica: Vojvođansk a97, 

Matični broj:  08623708  

	5. 
	MB7/02-150 od 06.08.2019.
	“TAJM X-RAY” d.o.o., Niš, ul. Apelovac 16a
 Matični broj:  56766685

	6. 
	MB7/02-152 od 06.08.2019.
	MEDIPRO MPM d.o.o., Beograd, ulica Snežane Hrepevnik 32
Matični broj:  20556757                           


Kriterijum za dodelu ugovora je „Najniža ponuđena cena“
Rang lista ponuđača:
REDOVNO SERVISIRANjE APARATA
	Partija
	Naziv/ime ponuđača
	Bez PDV-a
	Sa PDV-om
	Procenjena vrednost


	1. Održavanje i popravka aparata za anesteziju
	403.000,00

	
	DRAGER TEHNIKA d.o.o.


	402.100,47
	482.520,56
	

	3. Održavanje i popravka   parnog sterilizatora
	200.000,00

	
	MEDIPRO MPM d.o.o.
	57.700,00
	69.240,00
	

	4. Održavanje i popravka inkubatora
	85.000,00

	
	MEDIPRO MPM d.o.o.

	56.000,00
	67.200,00
	

	5. Održavanje i popravka rentgen aparata
	64.000,00

	
	TAJM X-RAY d.o.o.
	14.000,00
	14.000,00
	

	
	TAURUNUM MED ACTIV d.o.o.
	18.000,00
	21.600,00
	

	8. Održavanje i popravka EKG aparata
	100.000,00

	
	MEDIPRO MPM d.o.o.
	21.600,00
	25.920,00
	

	9. Održavanje i popravka pacijent monitora
	80.000,00

	
	MEDIPRO MPM d.o.o.
	10.800,00
	12.960,00
	

	10. Održavanje i popravka kardiotokografa
	30.000,00

	 
	MEDIPRO MPM d.o.o.
	10.800,00
	 12.960,00
	

	11 Održavanje i popravka defibrilatora
	60.000,00

	 
	MEDIPRO MPM d.o.o.
	14.400,00
	17.280,00
	

	12. Vage
	40.000,00

	 
	MEDIPRO MPM d.o.o.
	22.800,00
	27.360,00
	

	13. Aparati za pritisak - baždarenje
	20.000,00

	 
	MEDIPRO MPM d.o.o.
	4.000,00
	 4.800,00
	

	

	SERVISIRANJE APARATA PO POZIVU
	Procenjena vrednost

	Partija
	Naziv/ime ponuđača
	Bez PDV-a
	Sa PDV-om
	

	14. Održavanje i popravka spirometra 
	70.000,00

	
	MEDIPRO MPM d.o.o.
	50,00
	60,00
	

	15. Održavanje i popravka centrifuge 
	31.000,00

	
	MEDIPRO MPM d.o.o.
	50,00
	60,00
	

	18. Suvi sterilizator 
	30.000,00

	
	MEDIPRO MPM d.o.o.
	50,00
	60,00
	

	21. Kiseonične glave
	25.000,00 

	
	MEDIPRO MPM d.o.o.
	50,00
	60,00
	

	27. Aspirator 
	15.000,00

	
	MEDIPRO MPM d.o.o.
	50,00
	60,00
	


Ugovori su zaključeni sa sledećim ponuđačima:
REDOVNO SERVISIRANjE APARATA
	Partija
	Naziv/ime ponuđača
	Rok plaćanja
	Rok za pristupanje po pozivu 
	Gar. rok na izvršene usluge
	Bez PDV-a
	Sa PDV-om 
	Procenjena vrednost partije

	1.
	DRAGER TEHNIKA d.o.o
	60 dana
	24 časa
	12 meseci
	402.100,47
	482.520,56
	403.000,00

	5.
	TAJM X-RAY d.o.o.
	370 dana
	12 časa
	13 meseci
	14.000,00
	14.000,00
	64.000,00

	3.
	MEDIPRO MPM d.o.o.
	45 dana
	24 časa
	12 meseci
	57.700,00
	69.240,00
	200.000,00

	4
	
	
	
	
	56.000,00
	67.200,00
	85.000,00

	8
	
	
	
	
	21.600,00
	25.920,00
	100.000,00

	9
	
	
	
	
	10.800,00
	12.960,00
	80.000,00

	10
	
	
	
	
	10.800,00
	12.960,00
	30.000,00

	11
	
	
	
	
	14.400,00
	17.280,00
	60.000,00

	12
	
	
	
	
	22.800,00
	27.360,00
	40.000,00

	13
	
	
	
	
	4.000,00
	4.800,00
	20.000,00

	Ukupno MEDIPRO MPM
	198.100,00
	237.720,00
	615.000,00

	Ukupno za partije 1-13
	614.200,47
	734.240,56
	1.082.000,00


SERVISIRANjE APARATA PO POZIVU
	Partija
	Naziv/ime ponuđača
	Rok plaćanja
	Rok za pristupanje po pozivu
	Garantni rok na izvršene usluge
	Cena radnog sata               (bez PDV-a)
	Putni troškovi
	Ukupno
	Procenjena vrednost partije

	14
	MEDIPRO MPM   
	45 dana
	24 časa
	12 meseci
	50,00
	0,00
	50,00
	70.000,00

	15
	
	
	
	
	
	
	
	31.000,00

	18
	
	
	
	
	
	
	
	30.000,00

	21
	
	
	
	
	
	
	
	25.000,00

	27
	
	
	
	
	
	
	
	15.000,00

	Ukupno:
	171.000,00

	Ukupno za sve partije bez PDV-a:
	1.253.000,00

	Ukupno za sve sa PDV-om:
	1.503.600,00


Deo ili vrednost ugovora koji će se izvršiti preko podizvođača:  Ne
Datum donošenja odluke o dodeli ugovora: 09.08.2019.
Datum zaključenja ugovora: 20.08.2019.
Period važenja ugovora: godinu dana
Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora:  Promena cena na tržištu.
Lice za kontakt: Za konkurnu dokumentraciju: Tatjana Jovanović, javnenabavke@opstabolnicapetrovac.rs , tel:064/64-66-426 
1

